
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2962 

DETERMINAZIONE   n 100  del 18.3.2013      
 
OGGETTO:  Servizio di collocazione segnaletica fissa e mobile – Impegno di spesa 
 

L'anno    duemilatredici   il giorno  diciotto del mese di marzo 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 60 del 2.3.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 3.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
CONSIDERATO che il Comando di Polizia Municipale deve provvedere al collocamento della 
segnaletica fissa e mobile per le varie esigenze connesse alla circolazione stradale, allo svolgimento 
di manifestazioni, al mercato settimanale e a lavori pubblici stradali; 
DATO ATTO che negli anni passati si è ricorso al servizio prestato dalla ditta “I.T.S. Impianti” di 
Brattelli Domenico; 
RITENUTO di dover continuare detto rapporto di collaborazione con la predetta Ditta, data la piena 
affidabilità e celerità nel servizio dimostrata; 
CONSIDERATO che il prezzo richiesto è rimasto pressocchè invariato rispetto agli anni precedenti; 
 RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito;  
 

DETERMINA 

 

• Affidare per l’anno 2013 il servizio di collocazione segnaletica fissa e mobile ala ditta “I.T.S. 
Impianti” di Brattelli Domenico. 

• Dare atto che il CIG assegnato alla presente prestazione è il n. Z000C8020A che sarà citato 
su tutti i documenti e gli atti relativi alla stessa.  

• Impegnare per le motivazioni di cui in  narrativa la somma presunta di € 18.000,00 al cap. 
9830 bil. 2013 

 
 

      IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
      (Dott. Giovanni de Marinis) 

       
                                                                                                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona, 19 marzo 2013 

      IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
      (Dott. Mariella Colaiezzi) 

        
                                                                                                           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

 SETTORE 

Servizi Affari Generali  
e demografici 


